AD MATUTINUM.

Invitat. Hymnus et reli-
qua usque ad Lectiones
ut in Psalterio. 2.

De libro Exodi.

Lectio j.**Cap. iij.**

Oyses autem pascēbat oves Jethro sóceri sui sacerdotis Mádian : cumque minasset gregem ad interióra desérti, venit ad montem Dei Horeb. Apparuitque ei Dóminus in flamma ignis de médio rubi : et vidēbat quod rubus ardēret, et non combureretur. Dixit ergo Móyses : Vadam, et vidēbo visiónem hanc magnam, quare non comburatur rubus. Cernens autem Dóminus quod pégeret ad videndum, vocávit eum de médio rubi, et ait : Móyses, Móyses. Qui respóndit : Adsum. At ille : Ne appropies, inquit, huc : solve calceamentum de pédibus tuis : locus enim, in quo stas, terra sancta est. Et ait : Ego sum Deus patris tui, Deus Abraham, Deus Isaac, et Deus Jacob. Abscóndit Móyses faciē suam : non enim audēbat aspícere contra Deum.

R. Locútus est Dóminus ad Móysen, dicens : Descēde in Ægyptum, et dic Pharaóni, * Ut dimittat pópulum meum : indurátum est cor Pharaó-

nis : non vult dimittere pópulum meum, nisi in manu forti. **R.** Clamor filiórū Israel venit ad me, vidique afflictiónem eórum : sed veni, mittam te ad Pharaónem. — Ut dimittat.

Lectio ij.

CUI ait Dóminus : Vidi afflictiónem pópuli mei in Ægypto, et clamorem ejus audívi propter duritiam eórum qui præsumunt opéribus : et sciens dolórem ejus, descēdi ut líberem eum de mánibus Ægyptiórū, et edúcam de terra illa in terram bonam, et spatiósam, in terram quæ fluit lacte et melle, ad loca Chananæi, et Hethæi, et Amorrhæi, et Pherezæi, et Hevæi, et Jebusæi. Clamor ergo filiórū Israel venit ad me : vidique afflictiónem eórum, qua ab Ægyptiis opprimuntur. Sed veni, et mittam te ad Pharaónem, ut edúcas pópulum meum, filios Israel de Ægypto.

R. Stetit Móyses coram Pharaóne, et dixit : Hæc dicit Dóminus : * Dimittite pópulum meum, ut sacrificet mihi in desérto. **R.** Dóminus Deus Hebræó-

rum misit me ad te, dicens. — Dimitte.

Lectio iij.

Dixitque Móyses ad Deum : Quis sum ego, ut vadam ad Pharaónem, et edúcam filios Israel de Ægypto? Qui dixit ei : Ego ero tecum : et hoc habébis signum, quod míserim te : Cum edúxeris pópulum meum de Ægypto, immolábis Deo super montem istum. Ait Móyses ad Deum : Ecce ego vadam ad filios Israel, et dicam eis : Deus patrum vestrórum misit me ad vos. Si dixerint mihi : Quod est nomen ejus? quid dicam eis? Dixit Deus ad Móysen : Ego sum qui sum. Ait : Sic dices filiis Israel : Qui est, misit me ad vos. Dixitque iterum Deus ad Móysen : Hæc dices filiis Israel : Dóminus Deus patrum vestrórum, Deus Abraham, Deus Isaac, et Deus Jacob, misit me ad vos : hoc nomen mihi est in ætérnum, et hoc memoriale meum in generatióne et generatióne.